
 
Guardia di Finanza 

REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO 
DEI REPARTI SPECIALI 

Ufficio Amministrazione - Sez. Acquisti 
Via della Batteria di Porta Furba, 34 – 00181 Roma – Tel. 06.24290244 

P.E.C.: RM0780000P@PEC.GDF.IT 
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Art. 29 e 98 del D.lgs. 50/2016) 

 

 

1. Ente Appaltante: Reparto Tecnico Logistico Amministrativo dei Reparti Speciali 

Guardia di Finanza, con sede in Roma, via della Batteria di Porta Furba 34; 

2. Codice NUTS: ITE43; 

3. Codice C.I.G.: Z1A22BCAD4; 

4. Descrizione dell’appalto: Fornitura e posa in opera di un dispositivo elettrico c.d. 
“soccorritore”, a servizio dell’interruttore generale di media tensione presso l’edificio D/A 
della caserma “La Rustica” sita in Roma - Via Marcello Boglione nr. 84, sede del 
Comando Tutela Economia e Finanza. 

5. Tipo di procedura di aggiudicazione: ex art. 36 del D.lgs. 50/2016, effettuato tramite 
lettera d’ordinazione nr.34171 del 14/03/2018; 

6. Data di Aggiudicazione: 14 marzo 2018; 

7. Dati anagrafici dell’Aggiudicatario: “SURIANO IMPIANTI” SRL, via Viale Ottaviani nr. 

72 - 00126 Roma - P.I. 08970771005; 

8. Importo di aggiudicazione dell’appalto: € 998,50 Iva esclusa; 

9. Responsabile Unico del Procedimento: il Capo Gestione Amministrativa del Reparto 

in intestazione.  

 
 
F.to 

IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA 
(Col. Lucandrea Buffoni) 

mailto:RM0780000P@PEC.GDF.IT

